From: "Tom Egil Ravndal"

Sent: Wed, 20 Aug 2025 12:42:39 +0200
To: "Bjarte Andreas Kvalheim" <bjarte.andreas.kvalheim@farsund.kommune.no>
Subject: Vs: Baring Farsund AS - spknad om etablering av dykdalber i Lundevagen

Fra: John W Nilsen <john.nilsen@farmar.no>

Sendt: fredag 1. august 2025 10:19

Til: Tom Egil Ravndal <Tom.Egil.Ravndal@listerhavnene.no>

Emne: Sv: Baring Farsund AS - sgknad om etablering av dykdalber i Lundevagen

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Hei.

Regner med at dette ogsa skal nabovarsles etter plan og bygningsloven etterhvert.
Men uansett forelgpig har jeg noen fa kommentarer.

Jeg forutsetter at det ikke skal utfgres anleggsarbeid som strekker seginn pa var eiendom.
Dette ma veere et vilkar i tillatelsen som gis fra kommunen/havnens side.

Eventuell adkomst til anleggsomradet som ngdvendigvis ma skje fra var eiendom skal
minst fglge de HMS bestemmelsene som er gjeldende og det ma foreligge en avtale om
eventuell tilgang og bruk av omradet.

Hele vart omrade er endel av Lister havnene sitt ISPS regime, med hyppige anlgp av ISPS
fartgy. Omradet ma til enhver tid gjennom byggeperiode og pa permanent basis etter
byggeperioden ha ISPS sikring intakt.

Brgds
John W Nilsen

+47 907 45 332
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Fra: Tom Egil Ravndal <Tom.Egil.Ravndal@listerhavnene.no>

Sendt: fredag 1. august 2025 09:34

Til: John W Nilsen <john.nilsen@farmar.no>

Emne: Vs: Baring Farsund AS - sgknad om etablering av dykdalber i Lundevagen

Hei

Vi har mottatt vedlagte sgknad fra Baring. Eventuelle kommentarer/ merknader til
sgknaden bes oversendt undertegnede innen 08.08.2025.

Mvh.

Tom Egil Ravndal

Fra: Kjell-Arne <kam@baring.no>

Sendt: torsdag 31. juli 2025 14:08

Til: Tom Egil Ravndal <tom.egil.ravndal@listerhavnene.no>; Post Listerhavnene
<post@listerhavnene.no>; Alf Johnny Iddeland <Alf.johnny.iddeland@listerhavnene.no>
Kopi: Kjell Rege <kjell@baring.no>; Bjarte <bjarte@baring.no>; Roy Quale
<roy.quale@farsund.kommune.no>

Emne: SV: Baring Farsund AS - sgknad om etablering av dykdalber i Lundevagen

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Sorry — det gikk litt fort — glemte vedleggene — beklager!

Med hilsen

Kjell Arne Mgklebust
Prosjektleder

+47 97120738
kam@pbaring.no

baring.no

Baring Farsund AS
Gravane 12

4610 Kristiansand
Norway
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Fra: Kjell-Arne

Sendt: torsdag 31. juli 2025 13:57

Til: Tom Egil Ravndal <tom.egil.ravndal@listerhavnene.no>; post@listerhavnene.no; Alf Johnny Iddeland
<Alf.johnny.iddeland@listerhavnene.no>

Kopi: Kjell Rege <kjell@baring.no>; Bjarte <bjarte@baring.no>; Roy Quale
<roy.quale@farsund.kommune.no>

Emne: Baring Farsund AS - sgknad om etablering av dykdalber i Lundevagen

Hei,
Vi viser til tidligere kontakt vedrgrende tiltak for & kunne ta inn brgnnbater til oppdrettsanlegget i
Lundevagen.

Vedlagt falger sgknad om etablering av 2 stk dykdalber og 2 stk pullerter.

Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart med sgknaden.

Med hilsen

Kjell Arne Mgklebust
Prosjektleder

+47 97120738
kam@baring.no

baring.no

Baring Farsund AS
Gravane 12

4610 Kristiansand
Norway
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